
I 

IJAAó PRO DOHLED NAD 
POUTICKi'cM STIWf iPOLITICl<ÝCH HNUTI 

zpráva Politické strany ,politického hnutí 
národa - Vlastenecká Unie, podle §18 odst. 1 a3 zákona 424/1991Sb 

Ve za rok 2017 

Název politické strany : národa - Vlastenecká Unie 
71443347 

Sídlo : Boženy 703, 356 01 Sokolov 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail) 
jQ.?_~l-z:ckler(a)radriaroda.~:1:, tel : 602 263 769 

Politická strana/pol. Hnutí/ je v režimu: 
Normální ANO 
Pozastaveni NE 
Zrušení ke dni NE 
Vstup do likvidace ke dni .... .. NE 
Zahájeno na její majetek ke dni ..... NE 

Statutárnl orgán politické strany /politického hnutí/ : 
JMÉNO Titul Funkce Podpis 

Josef Zickler 
Roman Urbánek 
Miloslav 
Michaela Rojtová 

Datum : 06.04.2018 

/f{,r-1 

Razítko pol. strany 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí 

stran .................. ... . 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
K podle zákona 563/1991 Sb., 
O ve 

se uvádí jako pouze v že 
Není Zprávy auditora 

stran .................. .. 



li. 

o celkových politické strany /pol. Hnutí 

Název ukazatele V 

1. celkem 1001663 

2. Z toho: o 
ze státního na úhr. Voleb. 

3. ze státního na strany o 

4. 12900 

s. Dary a 988756 

6. z nájmu, pachtu a zcizení movitého majetku o 

7. o 
Úroky z 

8. vznikající z na podnikání jiných právnických osob o 
Podle §17 odst.3zák 424/1991 Sb., ve 

9. z tombol, kulturních, o 
sportovních a politických akcí 

10 a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí o 
Elektronických nebo zahr. banky, platební instituce 
Nebo instituce elektronických na území republiky 

11 ze státního republiky na podporu 
Politického institutu 

Výdaje politické strany/ politického hnutí/ 
Název ukazatele V 

-
1. Mzdové výdaje o 
2. Výdaje na poplatky a jiná obodná 30000 
3. Výdaje na parlamentní volby 2017 - 502481 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané nníce 

Politický institut 

Název a sídlo Yfda_je vynaložené na 
podporu jeho v 



Ill. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická st rana /politické hnutí podíl 

stran ................ V Ill. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní Výše 
firma podílu 

IV. 

a jiných 

stran ............... ... v IV 

Jméno, Datum narození nebo .......... .. .. Výše ... .. ..... .. .. Termín Další 
nebo obchodní poskytovateleVýše dluhu splatnosti podmín ky 
firma, 
resp.název 
poskytovatele 

I 



.,,, 

Ilc 

V. 
Dary 

stran. J ... v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
dárce 

Josef Zickler 
JUDr.lgorlvanko 
Josef Zickler 
Jana Venušová 
Jermakov Petr 
Miroslav Miškovský 
Marek Klement 

Gartner 
Hana Hrušková 
Hana Hrubá 
Ing. Vladimír Hrubý 

Karola 
Barbora Haškovcová 
Jana Karolová 
Petr 
Milan Havlík 
Jana Venušová 
Jana Smolanová 
Radislav Smolan 
Miroslav Vácha 

Šárka Švarcová 
Václav Vít 
Roman 
František Bauer 
Vladimíra Rambousková 
Karel Kmet 
Martina Kmetová 

Datum narození nebo 
dárce 

29.4.1956 
66216877 

29.4.1956 
20.6.1957 
10.6.1993 
11.4.1963 
3.9.1976 

2Ll.1976 
6.4.1946 
3.5.1948 
9.3.1943 

25 .9.1959 
24.9.1974 

1.1.1987 
25 .2.1969 

9.1.1976 
20.6.1957 
26.9.1975 

22.11.1968 
13.4.1955 
8.11.1989 

20.11.1973 
21.1.1958 
18.1.1978 
14.6.1981 
27.6.1972 
27.4.1974 

19.10.1986 

Výše daru nebo obvyklé 
ceny daru v 

5 000,00 
50 000,00 
30 000,00 

1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

500,00 
500,00 

50,00 
100,00 
50,00 

1 000,00 
200,00 

1 000,00 
100,00 
100,00 
100,00 
300,00 
100,00 

1 000,00 
1 000,00 

500,00 
200,00 
200,00 
200,00 

úAAD PRO DOHLED NAD HOSPODMENÍM 
POLrTICKÝCH STRAHA'POlrTICKÝCH HNOTI 

Dotlo: 19 -04- 2018 
. Íl[])}1- ~tt(;j!).01<1-

~~·~·· .. ·· .. ·•··Y••···~~•·::1ff.q~ 



Ivana Svobodová 9.7.1962 200,00 
Milan Borecký 2.6.1981 100,00 
Hana 22. 1t 2.1979 200,00 
Petra Šeplavá 10.3.1977 400,00 

.. , Roman Urbánek 6.7.1973 19 000,00 
Leo Paul 29.1.1967 50 000,00 
Rostislav Witala 12.8.1963 2 500,00 
Jaroslav Hruška 3.4.1955 19 000,00 
Hana Kadlubová 26J 2.1971 19 000,00 
Luboš Svoboda 12"7.1960 1 360,00 
Martin Kodýtek 2.J.0.1976 1 358,00 
Antonie 295.1958 19 000,00 
Lenka Hanzliková 31.8.1963 100,00 
Lenka Hanzlíková 31.8.1963 1 358,00 
Roman 18.1.1978 19 000,00 
Jaroslava Krausová 29.8.1972 1 358,00 
Marek Klement 3.9.1976 1 358,00 
František Weiss 1.6.1962 1 358,00 

Palijová 2.4.1971 1 358,00 
Hana Hrušková 6.4.1946 1 358,00 
Jitka Cmarková 27.10.1982 1 358,00 
Lucie Pániková 17.8.1979 19 000,00 
Václav Vít 21.1.1958 1 358,00 
Martin Pisch 13.3.1969 16 500,00 
Václav Florián 4.9.1971 1 358,00 
Šárka Švarcová 20.11.1973 100,00 
Marek Klement 3.9.1976 1 358,00 
Stanislav Supek 19.4.1988 100,00 
Stanislav Supek 19.4.1988 1 358,00 
Markéta Straková 10.9.1977 19 000,00 

Hromada 15.1.1958 l 900,00 
Ivan Turnovec 6.7.1943 1 900,00 
Martin 28.8. 1980 19 000,00 
Jana Hofmanová 28.12.1960 l 900,00 
Michal 2.6.1970 1 900,00 
Libor Hamrla 20.6.1968 19 000,00 



Josef Zickler 29.4.1956 60 000,00 
Zaspal 4.3 .1986 19 000,00 

Vladimír 6.1 .1961 100 000,00 

"" Otakar Grung 25.8.1947 1 900,00 
Josef Zickler 29.4.1956 61 000,00 
Josef Zickler 29.4.1956 20 000,00 
Josef Zickler 29.4.1956 42 000,00 
Josef Zickler 29.4.1956 10 000,00 
Libor 15.5.1971 10 000,00 
Petr 20.6.1958 5 000,00 
Josef Zickler 29.4.1956 22 200,00 
Josef Zickler 29.4.1956 119 000,00 
Hauer 18.7.1959 1 000,00 
Straková 10.9.1977 1 000,00 

MARKETINGOVÁ s.r.o. 24306673 100 000,00 
J+M Autodíly s.r.o. 29141281 15 000,00 
PVKP Stavební s.r.o. 27203964 15 000,00 
J+M Autodíly s.r.o. 29141281 5 000,00 
J+M Autodíly s.r.o. 29141281 15 000,00 
Q STAVEBNINY s.r.o. 26341603 2 000,00 



'"" 

VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

P " C "' . v1· ocet stran ..... v castI . 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
poskytovatele 

- ' " 

Datum narození, nebo 
poskytovatele 

Výše obvyklé ceny v 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ...... v VI I. 

.. ...................... Popis majetku datum nar. A dtum úmrtí 
A obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 

-
-

-· -

Hodnota majetku v 

-



VIII. 

o politické strany /pol.hnutí, jejicht celkový Za kal. Rok je vyšší než 

50 000. stran ... ...... ... v VIII. 

Jméno a Datum Obec místa pobytu Celková výše 
politické narození pol. V 
Strany/ pol. hnutí Strany/pol.hnutí 

pol.strany 
/pol.hnutí 

•·-• 

.. 

' 

:::::oval • Sylva Toupalová, ~4. 



Zpráva auditora 

PRO DOHLED NAD 

POLITICKÝCH STRAN A POLITICKÝCH HNUTÍ 

o a zprávy 

k 31.12.2017 

v 

Rád Národa - Vlastenecká Unie 
politické hnutí 

Boženy 703 
356 O 1 Sokolov 

: 71 44 33 47 

rok2017 



Zpráva auditora o za rok 2017 
a výroku k této 

Provedl jsem audit jednotky národa - Vlastenecká 
Unie, politické hnutí, 71443347 sestavené za období roku 2017 k 
31.12.2017. Za sestavení odpovídá statutární orgán Mou 
úlohou je vydat na provedeného auditu výrok k této 

Audit jsem provedl v souladu s ustanoveními zákona o auditorech, Mezinárodními 
auditorskými standardy a souvisejícími doložkami Komory 

republiky. Tyto standardy vyžadují, aby byl audit naplánován a proveden tak, 
aby auditor získal jistotu, že neobsahuje významné 
nesprávnosti. Audit zahrnuje provedené úplnosti a 

hodnot, a informací uvedených v se 
zejména na položky pro auditovanou významné. Dále pak 
zahrnuje posouzení a významných provedených 
jednotkou a posouzení celkové prezentace Jsem že 
provedený audit poskytuje podklad pro výroku. 

Statutární orgán jednotky je za sestavení a za 
stanovení a používání kontrolního systému, který považuje za nezbytný pro 
sestavení tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti. 

Statutární orgán jednotky je za zpracování zprávy 
za období, v tomto období roku 2017. 

Podle mého názoru za rok 2017 podává ve všech významných 
ohledech a poctivý obraz aktiv, vlastního kapitálu a 
situace jednotky k 31.12.2017 a výsledku za rok 2017 
v souladu se zákonem o a navazujícími zákonnými V souladu s 
obsahem Komory v platném 

výrok bez výhrad 



jednotka vykazuje k 31.12.2017 úhrnnou hodnotu aktiv ve výši 21 
cizích ve výši a výsledek zisk ve výši 

Informace uvedené ve za rok 2017 jsou ve všech významných 
ohledech v souladu s výše uvedenou 

V Praze, dne 20.února 2018 

1. Rozvaha k 31.12.2017 
2. Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2017 
3. k k 31.12.2017 
4. zpráva za rok 2017 

Ing. Libor Hlava 
auditor Komory 

1729 
Malkovského 602 
Praha 9 - 199 00 



71443347 Národa Vlastenecká Qnie 27 .0 2 . 2018 9:39:54 / 1 

ROZVAHA pro neziskové organizace 
sestavená ke dni 31.12.2017 
(v 

I. NO 1-01 

Název a sídlo jednotky: 
71443347 Národa Vlastenecká Unie 

AKTI V A 

A. 
1. 

2 . 

3 . 

4. 

5 . 

B. 
1. 

T E X T 

a b 

Stálá aktiva 
DNM - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 

- Software (013) 
- Ocenitelná práva (014) 
- Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 
- Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 
- dlouhodobého nehmot.majetku (041) 
- Poskytnuté zálohy na DNM (051) 

až 8 
Oprávky k výzkumu a vývoj e 

- softwaru 
- ocenitelným 
- drobnému dlouhodobému nehmot.majetku 
- ostatnímu dlouhodobému nehmot.majetku 

až 14 
OHM - Pozemky 

- díla a 
- Stavby 
- Samostatné movité a SMV 
- celky trvalých 
- Základní stádo a tažná 
- Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
- Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
- dlouhodobého hmotného majetku 
- Poskytnuté zálohy na OHM 

až 25 
Oprávky k stavbám 

- samostatným movitým a SMV 
- trvalých 
- základnímu stádu a tažným 
- drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
- ostatnímu OHM 

až 32 
DFM - Podílové cenné papíry a vklady v PRV 

- Podílové cenné papíry a vklady v PPV 
Ostatní dlouhodobé cenné papíry 

- ve 
- Ostatní dlouhodobé 
- Ostatní dlouhodobý majetek 

až 39 

(072) 
(073) 
( 07 4) 
(078) 
( 07 9) 

(031) 
(032) 
(021) 
(022) 
(0 25) 
( 02 6) 
(028) 
( 029) 
(042) 
(052) 

(081) 
(082) 
(08 5 ) 
( 08 6) 
(088) 
(089) 

(061) 
( 062) 
(063) 
(066) 
(067) 
(069) 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 
023 
024 
025 
026 
027 
028 
029 
030 
031 
032 
033 
034 
035 
036 
037 
038 
039 
040 

aktiva 
Zásoby - Materiál na 

- Materiál na 
- výroba 
- Polotovary vlastní výroby 
- Výrobky 

041 
(11 2) 042 
(119) 043 
(1 21) 044 
(12 2) 045 
(1 23) 046 

Stav k 
01.01.2017 

1 

356.700,00 

356.700,00 

356.7 00,00 

356.700,00 

104 . 051,10 

Stav k 
31. 12. 201 7 

2 

356 . 700,00 

356 . 700,00 

356.700,00 

356.700,00 

21 . 495,82 



71443347 Národa Vlastenecká Unie 27 . 02 . 2018 9:39:54 / 2 

ROZVAHA ke dni 31 . 12.2017 

2 . 

3 . 

4. 

(v 

T E X T 

a 

-
- Zboží na 
- Zboží na 

b 

(124) 
(132) 
(139) 

- Poskytnuté zálohy na zásoby ( z 314) 

047 
048 
049 
050 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
057 
058 
059 
060 
061 
062 
063 
064 
065 
066 
067 
068 
069 
070 
071 
072 
073 

až 50 
Pohledávky -

- k inkasu 
Pohledávky za eskontované cenné papíry 

- Poskytnuté provozní zálohy (314 mimo 
- Ostatní pohledávky 
- Pohledávky za 
- Pohledávky za institucemi SZ a ZP 
- z 
- Ostatní 
- z hodnoty 
- Ostatní a poplatky 
- Nároky na dotace a se SR 
- Nároky na dotace a ROÚSC 
- Pohledávky za sdružení 
- Pohledávky z emitovaných 
- Jiné pohledávky 
- Opravná položka k pohledávkám 

až 67 mínus 68 
KFM - Pokladna 

- Ceniny 
- Bankovní 

Majetkové cenné papíry 
- Dlužné cenné papíry 
- Ostatní cenné papíry 
- Peníze na 

až 76 
aktivní - Náklady 

- období 
- Kursové rozdíly aktivní 
- Dohadné aktiv ní 

(311) 
(312) 
(313) 

(315) 
(335) 
(336 ) 
( 341) 
(342) 
(343) 
(345) 
(34 6) 
(348) 
(358) 
( 37 5) 
(378) 
( 391) 

(21li 
(213) 
(221) 
(251) 
(253) 074 
(256) 075 
(261) 076 

( 381) 
(385) 
(386) 
(388 ) 

077 
078 
07 9 
080 
081 

až 81 
ÚHRN AKTIV 

082 
083 

Kontrolní až 083) 997 

Stav k 
01.01.2017 

1 

4.865,00 

4 . 865,00 

98.971,10 

98 . 971,10 
215,00 

215,00 
104.051,10 

1.843.004,40 

"' 

Stav k 
31.12.2017 

2 

21.495,82 

21 . 495,82 

21.495,82 

1.512.783,28 



71443347 Národa Vlastenecká Unie 27 . 02 . 2018 9:39:54 / 3 

ROZVAHA ke dni 31.12.2017 
(v 

PASIVA 

A. 
1. 

2. 

B . 
1. 
2. 

3 . 

4. 

5 . 

T E X T 

a b 

Vlastní zdroje krytí stálých 
- Vlastní 
- Fondy 

a 86 

a 
(901) 
(911) 

výsledek - hospod.výsledku (963) 
- výsledek ve (931) 
- zisk, neuhr.ztráta min.let (932) 

až 90 
Cizí zdroje 
Zákonné rezervy 
Dlouhodobé závazky - Emitované dluhopisy 

- Závazky z pronájmu 
- Dlouhodobé zálohy 
- Dlouhodobé k 
- Ostatní dlouhodobé závazky 

až 98 
Krátkodobé závazky - Dodavatelé 

- k 
zálohy 

Ostatní závazky 

Ostatní závazky vuci 
Závazky k institucím SZ a ZP 

z 
Ostatní 

z h8dncty 
Ostatní a poplatky 

- Závazky ze vztahu ke státnímu 
- Závazky ze vztahu k RO ÚSC 
- Závazky z ups.nespl.cenných 
- Závazky k sdružení 
- Jiné závazky 

( 941) 
(953) 
(954) 
(955) 
(958) 
(959) 

(321) 
(322) 
(324) 
(325) 
(331) 
(333) 
(336) 
(341) 
(342) 
(343 ) 
(345) 
(346) 
( 34 8) 
(367) 
(368) 
(37 9) 

084 
085 
086 
087 
088 
089 
090 
091 
092 
093 
094 
095 
096 
097 
098 
099 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 

až 115 
Bankovní výpomoci a -

- Krátkodobé bankovní 
- Eskontní 
- Emitované krátkodobé dluhopisy 
- Vlastní dluhopisy 
- Ostatní krátkodobé výpomoci 

116 
(951) 117 
(231) 118 
(232) 119 
(241) 12 0 
(255) 121 
(249) 122 

až 122 
pasivní - Výdaj e 

- Výnosy období 
- Kursové rozdíly pasivní 
- Dohadné pasivní 

až 127 
ÚHRN PASIV 

Kontrolní až 129) 

(383) 
(384) 
(387) 
(389) 

123 
124 
125 
12 6 
127 
128 
129 

998 

)desláno dne: Razítko Podpis vedoucího 
jednotky: 

Stav k 
01.01.2017 

3 

3.741 , 10 

-105 . 489,96 
109.231,06 

3.741,10 
100.310,00 

95 . 445,00 

95 .4 45, 00 

4 . 865,00 
4 .865,00 

104.051,10 

416.20 4,40 

Stav k 
31.12.2017 

4 

16.050,82 

12. 309, 72 

3.741,10 
16.050,82 

5 .445,00 

5 . 445, 00 

5 . 445 , 00 

21. 495, 82 

85.983,28 

Odpovídá za údaje: 



71443347 Národa Vlastenecká Unie 27 . 02 . 2018 9:35: 14 / 1 

VÝF;AZ ZISKU A ZTRÁTY pro neziskové organizace 
sestavený ke dni 31.12.2017 
(v 

NO 2-01 

Název a sídlo jednotky: 
71443347 Národa Vlastenecká qnie 

Název ukazatele 

501 materiálu 
502 energie 
503 ostatních neskladovatelných dodávek 
504 Prodané zboží 
511 Opravy a udržování 
512 Cestovné 
513 Náklady na reprezentaci 
518 Ostatní služby 
~21 Mzdové náklady 

24 Zákonné sociální 
525 Ostatní sociální 
527 Zákonné sociální náklady 
528 Ostatní sociální náklady 
531 

z nemovitostí 
Ostatní a poplatky 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
Ostatní pokuty a penále 
Odpis nedobytné pohledávky 
Úroky 
Kursové ztráty 
Dary 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 

532 
53a 
541 
542 
543 
544 
545 
546 
548 
549 
551 
552 
553 
554 
556 
559 
581 

Manka a škody 023 

82 
5 
601 
602 
604 
611 
612 
613 
614 
621 

Jiné ostatní náklady 024 
Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 025 

cena prodaného DNM a DHM 026 
Prodané cenné papíry a vklady 027 
Prodaný materiál 028 
Tvorba zákonných rezerv 029 
Tvorba zákonných opravných položek 030 
Poskytnuté mezi organ.složkami 031 
Poskytnuté 032 

5 celkem 1 až 32) 033 
Tržby za vlastní výrobky 034 
Tržby z prodeje služeb 035 
Tržby za prodané zboží 036 

stavu zásob výroby 037 
stavu zásob 038 
stavu zásob 039 
stavu 040 

Aktivace materiálu a zboží 041 
622 Aktivace služeb 042 

043 
044 
045 
046 
047 
048 

623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
642 Ostatní pokuty a penále 
643 Platby za odepsané pohledávky 
644 Úroky 

i n n o s t i 
hlavní 

5 6 

I 
687 .188 ,00 

30 . 000,00 

272.165, 00 

989 . 353,00 

6,36 

Celkem 
8 

687.188,00 

30.000 , 00 

272 . 165 , 00 

989.353,00 

6,36 



71443347 Národa Vlastenecká Unie 27.02 . 2018 9:35:14 / 2 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ke dni 31.12.2017 
(v 

Název ukazatele 

645 Kursové zisky 
648 
649 Jiné ostatní výnosy 
652 Tržby z prodeje dlouhodob.nehm. a hm.majetku 
653 Tržby z prodeje cenných a 
654 Tržby z prodeje materiálu 
655 Výnosy z krátkodobého majetku 
656 zákonných rezerv 
657 Výnosy z dlouhodobého majetku 
659 zákonných opravných položek 
681 mezi organ . složkami 
682 
684 
~91 Provozní dotace 

6 celkem 34 až 62) 
výsledek 

591 z 
595 odvody z 
HV výsledek po 

Kontrolní 

049 
050 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
057 
058 
059 

i n n o s t i 
hlavní 

5 6 

0 , 36 

060 988.756,00 
061 12.900,00 
062 
063 1 . 001 . 662 , 72 
064 12 . 309 , 72 
0 65 
066 
067 12.309 , 72 
999 4.006.650 , 88 

Celkem 
8 

0,36 

988 . 756,00 
12 . 900,00 

1. 001. 662, 72 
12 . 309,72 

12 . 309, 72 
4 . 006.650,88 

Odesláno dne: Razítko Odpovídá za údaj e : 

NÁRODA 
Boženy 703 

356 01 Sokolov 
iC: 714 43 347 Ct> 

Telefon: 



k Politické hnutí - VÚ 

1. Informace o jednotce 

Název 

Sídlo 

Právní forma 

Registrace 

Hlavní poslání 

struktura 

národa - Vlastenecká unie 

Boženy 703 

35601 Sokolov 

Politické hnutí založené dle zákona 424/1991 

Ministerstvo vnitra MV - 5802052-4/VS-2012 ze dne 29.5 .2012 

71443347 

Hl. je politické ve smyslu zákona 424/1991Sb. Ve 

jednotka v roce 2013 neprovozovala 

Výkonný výbor 

Kontrolní komise 

2. Informace o statutárních orgánech 

Josef Zickler 

3. Informace o zpracování a použitých metodách 

období rok 
Zpracování pc v programu Mirodata 
Místo a archivace dokl. B. 703 

4. Informace o významných událostech 

Dne 29.5.2012 byla strana založena. Dne 15.2.2014 bylo zvoleno nové vedení této jednotky. 
Dne 13.3.2014 byla provedena názvu strany LIPEM na VIZE2014. Dne 31.5.2015 došlo ke 

z politické strany politické hnutí a názvu NÁRODA. Dne 31.5.2015 bylo zvoleno 



nové vedení této jednotky. Dne 18.3.2016 došlo ke sídla a to : Boženy 703, 
356 01 Sokolov 

S. aktiv a 

Dlouhodobý nehmotný majetek je dle§ 25 a§ 27 zákona 536/1991 o a podle§ 52 
vyhl. 504/2002 Sb. 

jednotka eviduje jako drobný hmotný majetek majetek s PC vyšší než 5 tis a nižší než 40 tis 
a s dobou použitelnosti delší než jeden rok 

Jako drobný majetek eviduje jednotka majetek s PC nižší než 60tis. a dobou použitelnosti 
delší než jeden rok. 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku sestavila jednotka v souladu 
s§ 28 zákona o a vycházela z doby jeho používání. a odpisy 
se rovnají. 

6. Podíly v jiných 

Nejsou 

7. o akcích a podílech upsaných období 

Nejsou 

8. Informace o vlastnictví akcií a o majetkových a cenných papírech 

Nejsou 

9. o závazcích 

Žádné se neevidují 

10. Výsledek za rok 2017 

Hlavní 

Vedlejší O 

11. 

o 



12. Výše a statutárních orgánu 

Zádné 

13. Informace o statutárních orgánu v osobách ve smluvním vztahu 

Nejsou 

14. Informace o vlivu majetku na výsledek 

Žádné 

15. úlev a prokázání jejích využití 

Žádné 

16. Informace o diferencích mezí a platbou z 

Žádné 

17. Významné položky rozvahy a výkazu zisku a ztráty 

Žádné 

18. Významné položky rozvahy a výkazu zisku a ztráty 

Žádné 

o darech nad 50 tisíc 

20. o sbírkách 

Žádné 

V dne 



Josef Zickler strany ... ............... . 

,I., 




